CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4150/2025

Indica o serviço de Tapa Buraco na Avenida
Oswaldo Rossler no trecho entre Avenida Dr.
Edson Baccarin e Rua Dr. Lazaro Tolentino de
Oliveira Neto – Alto da Boa Vista.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de Tapa
Buraco na Avenida Oswaldo Rossler no trecho entre Avenida Dr. Edson Baccarin e Rua Dr.
Lázaro Tolentino de Oliveira Neto – Alto da Boa Vista.

Solicitamos ao setor responsável a execução do serviço de Tapa Buraco na
Avenida Oswaldo Rossler, no trecho compreendido entre a Avenida Dr. Edson Baccarin e a
Rua Dr. Lázaro Tolentino de Oliveira Neto.

A manutenção se faz necessária para garantir melhores condições de tráfego,
segurança viária e preservação da via pública.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 8 de setembro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CZSG013000480010
		2025-09-08T14:40:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-09-08T14:40:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura